Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant´Anna
Rua Expedicionário Brasileiro, 171 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584

Telefones: (12) 38922815 – E-mail: expediente@fundass.com.br
“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

COMUNICADO Nº002 – EDITAL FUNDASS 08/2021

O Diretor Presidente da Fundass - Fundação Educacional e Cultural de

São Sebastião Deodato Sant'Anna, no uso de suas atribuições, COMUNICA que

a publicação do resultado da seleção dos projetos, prevista no item 3.4 do Edital

Fundass nº008/2021 - “Programa de Fomento Cultural de São Sebastião”, tem

nova previsão de divulgação para o dia 03 de dezembro de 2021.

São Sebastião, 02 de dezembro de 2021.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna